
 

anahsků zdravotni
unllštäwna

M

, V&#39;Mhomilo „

-*

190 U3 l&#39;rana 9

DODATEK č. 3

(dále jen „dodatek“)

k Rámcové dohodě na dodávku díla a služeb „Technická podpora a strategický rozvoj Core systému
VoZP“ uzavřené dne 29. 1. 2019

(dále jen „Rámcová dohoda&quot;)

Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky
se sídlem: Drahobejlova 1404/4, 190 03 Praha 9

ICO: 471 14 975

zastoupena: Ing. Josefem Díesslem, generálním ředitelem

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7564

(dále jen „VoZP“)

a

Konsorcium KOMIX - Solitea

Účastník 1:

KOMIX s.r.o.

se sídlem: Drtinova 467/2a, 150 00 Praha 5
lCO: 47117087

jejímž jménem jedná: lng. Tomáš Rutrle a lng. Jaromir Babinec, jednatele
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 12440

Účastník 2:

Solitea, a.s.

se sídlem: Drobného 555/49, Ponava, 602 00 Brno

|CO: 01572377

jejímžjménem jedná: XXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXX XX XXXXXXX XXXX XXXX XXXXXXXX XXXX

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 7072

(dále jen „Dodavatel“);

(VoZP a Dodavatel dále společně jen jako „smluvní strany&quot;, nebo samostatně jako „smluvní strana“)

l. Změna Rámcové dohody

1. Text článku Ill odst. 1 Rámcové dohody se nahrazuje následujícím zněním:

Nabídková cena za zakázku je uvedena v následujícím členění:
 

Položka Cena bez DPH Výše DPH Cena s DPH
 

Cena za poskytování služeb technické 38 400 000,00 Kč 21% 46464 000,00Kč
podpory Core systému VOZP (měsíční
paušál bude stanoven jako 1/48 ztéto

částky)
 

Cena za poskytování služeb strategického 31 800 000,00 Kč 21 % 38 478 000,00 Kč

rozvoje Core systému VoZP (cena
účtovaná měsíčně podle počtu skutečně

odvedených rozvojových prací- díla)      

XXX



 

 
 
Celková cena VZ 70 200 000,00 Kč 21% 84 942 000,00 Kč

  
   
 

.
Text článku lll odst. 3 se nahrazuje následujícím zněním:

Celková cena za kompletní dodávku služeb „technické podpory a strategického rozvoje Core

systému VoZP na 4 roky“ činí 70 200 000,00 Kč bez DPH (slovy: sedmdesátmilionůdvěstětisíc),

stím, že výše DPH činí 21% a cena celkem činí 84 942 000,00 Kč včetně DPH.

.
Text článku V odst. 2 se nahrazuje následujícím zněním:

Předčasné ukončení Dohody může nastat v případě

a) dohody smluvních stran;

b) odstoupení některé ze smluvních stran v případě podstatného porušení této Dohody;

c) automaticky vpřípadě vyčerpání celého rozpočtu pro položku Cena za poskytování služeb

strategického rozvoje Core systému VoZP; o této skutečnosti VoZP informuje bez zbytečného

prodlení Dodavatelé.

II. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž VoZP obdrží jedno vyhotovení a Dodavatel

dvě vyhotovení.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že absolutní hodnota změny závazku z Rámcové dohody činí

6 200 000,00 Kč bez DPH, jde tedy o cenový nárůst ve výší 9,69 % z původní hodnoty závazku.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jejim podpisem přečetly a že byl uzavřen

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně. a že se

dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzuji svými podpisy.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinností dnem

uveřejnění v Registru smluv. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tento dodatek bude

uveřejněn v Registru smluv bez jakýchkoliv omezení s přihlédnutím k ochraně osobních údajů.

Za VoZP:
Za Dodavatelé:

X 1 “19; 2021

X

XX

XXXXXX XXX XXXXX XX XXXXXXXX X XXXXXXXXX

XXXXXXXXX
X X

X

X X
X

XXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX
lng. Josef

&#39;

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX

generální ředitel VoZP XXXXXXXXX
XXXX XXXXXX

XX

X
 

X
X

X
X

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXX XXXXX XXXXXX

XXXXXXX XX XXXXXXX XXXX XXXX XXXXXXXX

XXXXXXXX XXXX



V

/////~

 

l)

3)

4)

5)

6)

7)

”že
 

Plná moc

obchodní společnost Solítea, as., IČ 015 72 377, se sídlem Drobného 555/49, Ponava, 602 00 Brno,

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 7072, zastoupená
členem představenstva Petrem Francem (dále jen „zmocnitel“),

zmocňuje

XXXXX XXXXXXX XXXX XX X XXXXXXXXX
XXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXX XXX XX

(dále jen „zmocněnec“)

aby zastupoval zmocnitele v následujícím rozsahu:

K podávání nabídek, žádostí o účast, vyjádření předběžného zájmu, zahájení jednání se zadavatelem a

všem ostatním úkonům za zmocnitele jako účastníka zadávacího řízení ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.,

o zadávání veřejných zakázek v platném znění, jakož i k podávání nabídek do veřejných soutěží veřejných
zadavatelů tímto zákonem neupravených.
Ksjednáváni a uzavírání smluv. jejich dodatků a podepisování obchodních listin za zmocnitele, pokud
k nim dochází v běžném obchodním styku v rámci předmětu podnikání zmocnitele se zákazníky
zmocnitele.

K sjednávání a uzavírání smluv, jejich dodatků a podepisování obchodních listin za zmocnitele, pokud
kním dochází v běžném obchodním styku vrámci předmětu podnikání zmocnitele se subdodavateli

zmocnitele.

K sjednávání a uzavírání rámcových smluv vč. prováděcích smluv a objednávek, jejích dodatků a

podepisování obchodních listin za zmocnitele, na dodávky zboží a služeb od distributorů a výrobců
zmocnitele.

K sjednávání a uzavírání smluv o ochraně důvěmých informací (NDA), zejména obchodního tajemství a

práv duševního vlastnictví zmocnitele - a to s limitem do 3 mil. Kč.

K vystavování prohlášení, certifikátů, osvědčení a potvrzení o jakosti, vlastnostech, provedení a funkčností

výrobku a služeb zmocnitele.

Vystavení Čestného prohlášení o kvaliñkacích do nabídek na veřejné zakázky.

Zmocnítel toto zmocnění uděřuje zmocněnci od podpisu této plné mocí na dobu neurčitou.

Plná moc zanikne odvoláním plné moci zmocnitelem, výpovědí plné moci zmocněncem. Zánikem

právnické osoby, která je zmocnitelem, zaniká plná moc jen tehdy, nepřecházejí-Ii práva a závazky této

právnické osoby najinou osobu.

X
X

ť
.

za Solltea, as., Petr Franc,
Člen představenstva

Tuto plnou moc v plném rozsahu přijímám.

30 , 6 ,
24W

................................ 
X

X

XXX
XXXXXX XXX

XX XXXXXXXXXX

XXXXXX XXXXXX X X XX X X

XXXXXXXXXXXXXXXXX
X

XXXXX

XX

X



”Dverovacgvdołogka pro vigímaci
”

Por.c: 18600-0211*0344?odłe overavac: knlhy posty: Praha 86

Tatg
úřľgá kopí?, 9bsahujíc§_l stran gguhlasí doslovpě

. .s preq ozenou lłgtłnou, z niz byla porlzena a tato llstxna Je
prvopls, obsahugicx 1 stran.

Listina, z nížvie vidímovaná listina pořízena, neobsahujeI

všdítelný zajístovacx prvek.

XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX X
XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX

XX

X

X
X

XX XX X
X X XX XXXXX XXXXXX XXXXX

X X X
XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX

?maska zum/ním nujlšťuuna
Drahobejlova 1404/4

190 03 Praha 9

šą.

X


